
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/111/2025 

RADY POWIATU w LIPNIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1071)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany3) : 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :Dochody  budżetu w wysokości 144 865 265,59 zł z tego: dochody 

bieżące w kwocie- 141 047 343,94 zł dochody majątkowe w kwocie-  3 817 921,65 zł 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 152 806 018,28 zł z tego: wydatki bieżące 

w wysokości- 129 290 597,53 zł wydatki majątkowe w wysokości- 23 515 420,75 zł 

3. Zmienia się załącznik nr 1 stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 2 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

załącznik nr 5b stanowiący plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6. Zmienia się załącznik nr 7 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały;  

7. Zmienia się załącznik nr 10a stanowiący plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

 
1) Zmiany do ustawy o samorządzie powiatowym wprowadzono: Dz. U. z 2024 poz.1907. 
2) Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono: . tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. 

poz. 39. 
3) Zmiany budżetu na 2025 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu w Lipnie: Nr XII/75/2025 z 15.01.2025 r., Nr 

XIII/83/2025 z 12.03.2025 r., Nr XIV/93/205 z 9.05.2025 r., Nr XV/109/2025 z 2.07.2025 r. oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu w Lipnie Nr 94/2025 z 19.02.2025r., Nr 106/2025 z 26.03.2025 r., Nr 114/2025 z 11.04.2025 r., Nr 130/2025 

z 21.05.2025 r., Nr 133/2025 z 4.06.2025 r., Nr 139/2025 z 18.06.2025 r., Nr 144/2025 z 23.07.2025 r., Nr 150/2025 

z 12.08.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3946



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  Przewodniczący Rady 

Mariola Rybka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3946



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3946



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3946



załącznik nr 3 

 do uchwały nr XVI/111/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW   I WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 752   Obrona narodowa 29 992,00 746 221,00 776 213,00 

 
 75295  Pozostała działalność 0,00 746 221,00 746 221,00 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 496 221,00 496 221,00 

 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 250 000,00 250 000,00 

           

 Razem: 10 294 634,62 746 221,00 11 040 855,62 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 752   Obrona narodowa 29 992,00 746 221,00 776 213,00 

 
 75295  Pozostała działalność 0,00 746 221,00 746 221,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 366 021,00 366 021,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 17 000,00 17 000,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 200,00 13 200,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
Razem: 10 294 634,62 746 221,00 11 040 855,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3946



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3946



załącznik nr 5  

do uchwały nr XVI/111/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

 Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy       

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 758   Różne rozliczenia 21 621,00 3 216,00 24 837,00   

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 621,00 3 216,00 24 837,00   

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
21 621,00 3 216,00 24 837,00 

  

             

 Razem: 21 621,00 3 216,00 24 837,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

             
801   Oświata i wychowanie 21 621,00 3 216,00 24 837,00 

 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 21 621,00 3 216,00 24 837,00 

 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 216,00 1 216,00 8 432,00 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 680,00 1 800,00 13 480,00 

 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 725,00 200,00 2 925,00 
 

             
Razem: 21 621,00 3 216,00 24 837,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3946


		2025-09-03T09:39:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




